{lo' ̂ íUancm^ (^u-móMca^ de' (^^o- ̂ tcx^ue^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maií: camarasaoroque@.camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

SKES0

OFÍCIO VEREADOR N° 1180/2023

São Roque, 28 de abril de 2023.

Excelentíssimo,

Venho, por meio deste, cordialmente convidar os
valorosos membros da Polícia Civil de São Roque para a 14^ Sessão Ordinária
da Câmara, em que será apreciada a concessão de Título de Cidadão São-
Roquense ao Delegado Hélio Bressan.

A outorga da homenagem, se aprovada, será
conferida na mesma sessão, em 2 de maio, às 18h, no Plenário da Câmara.
Será de imensa honra e prestígio a presença da corporação na ocasião.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

CLOVIS ANTONIO OCUMA

(CLOVIS DA FARMÁCIA)
Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor

DR. MARCELO SAMPAIO PONTES

DD. Delegado Titular da Polícia Civil em São Roque - S
Rua Quirino Capuzzo | (11) 4712-2211

GOE;'aNDERSONS. PRADO OÜG
escrivão de
DELPOLSÃOROJIUE

)12

LU
ti.
CO

lOX

co>cvirT
o H
OJ ü

p

CO o
oj .g

7 Q)
CO P
CO £
CO o

CO c
co
co 0)

w.y
< c

i-
o o

i|
o §
IZ o

<1
cn o

11
êi caW U)

^ {O
Q.g

■p cac o
Q) t

5 E
'g>8

£
■§«« oCO w
.b '(/)
Ui ^
^ 3
ca w

•§.8
oi
•oS
ca Q>

Sg
ro

o_-
3 g
0) .b

E?
3 o

üi CD
co-^

ca
Q.

PROTOCOLO N° CETSR 28/04/2023 -13:34 6418/2023/AO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y1NV47ZG7E6385X6
		2023-04-28T16:46:25-0300